
URADNI GLASNIK
ZA OBČINE ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER,
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

*

LETNIK II KOPER, 29. OKTOBRA 1966 ŠT. 17

VSEBINA
Obči n a Izola:
— SOGLASJE k cenam splošnega komunalnega podjetja Izo

la za zbiranje in odvoz smeti na območju mesta Izola

Obč in a K oper :
— ODLOK o prenosu zadev iz pristojnosti skupščine občine 

Koper v pristojnost ustreznih svetov
— ODLOK o obveznem fluorografiranju prebivalcev občine 

Koper
— ODLOK o odpravi sklada za varstvo otrok občine Koper
— ODLOK o odpravi gozdnega sklada občine Koper
— ODLOČBA o prenehanju zavoda Mladinsko naravno zdra

vilišče RKS Debeli rtič pri Kopru.
— ODREDBA o določitvi roka za razglasitev ponudb za od-

Občina Piran:
— ODLOČBA o ustanovitvi stanovanjske arbitraže

Ob čina Postojna:
— POPRAVEK odloka o spremembah in dopolnitvah odloka 

o prispevkih in davkih občanov občine Postojna.

Občina Sežana:
— SKLEP o podelitvi domovanja XIX. SNOUB "Srečka 

Kosovela a
— POPRAVEK ODLOKA o javnem redu in miru
— POPRAVEK ODLOKA o obveznem zbiranju in odvaža

nju smeti in odpadkov ter o uporabi javnih odlagališč

Komunalna skupnost socialnega zavarova
nja delavcev Koper:

— SKLEP o spremembi sklepa o določitvi prispevka, ki se 
odstopa organizacijam za neposredno sodelovanje v zdrav
stvenem zavarovanju

OBČINA KOLA
Na podlagi 15. člena uredbe'o obliko

vanju cen in obračunavanju razlike v ce
nah (Uradni list SFRJ„ št. 33/65 in 36/65) 
v zvezi z odredbo o merilih za oblikovanje 
cen za komunalne storitve (Uradni list 
SFRJ, št. 37/65, na podlagi 103. člena sta
tuta občine Izola in na predlog Splošnega 
komunalnega podjetja Izola je skupščina 
občine Izola na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 7. ju
nija 1966 izdala

SOGLASJE
K CENAM SPLOŠNEGA KOMUNALNE*- 
GA PODJETJA IZOLA ZA ZBIRANJE IN 
ODVOZ SMETI NA OBMOČJU MESTA 

IZOLA

I.
Daje se soglasje k cenam za komunal

ne usluge obveznega zbiranja in odvoza 
smeti na območju mesta Izola in sicer:

a) za stanovanjske prostore 0,06 N-din 
m* mesečno;

b) za poslovne prostore negospodarske
ga značaja: no M

— za šole in vzgojne ustanove 0,09 N- 
din/m* mesečno,

— za vse ostale 0,15 N-din,m* mesečno,
c) za poslovne prostore gospodarskega 

značaja, razen trgovin in gostinstva 0,24 
N-din'm* mesečno;

d) za poslovne prostore trgovskega m 
gostinskega značaja:

— za trgovine s tehničnim blagom 0,36
N-din 'm* mesečno, -

— za trgovine z živili in gostinstvo 0,5J 
N-din/m mesečno.

Površine, na katere sme Splošno komu
nalno podjetje Izola zaračunati pristojbino 
za odvoz smeti, so navedene v 10. členu 
odloka o obveznem zbiranju in odvažanju 
Kmeti in odpadkov.

II.
Daje se soglasje k cenam za odlaganje 

odpadkov in smeti na za to določena od
lagališča:

a) za odlaganje lesnih odpadkov za 
1 m* N-din 2.—

b) za odlaganje ribjih odpadkov za I m* 
N-din 10.—

c) za odlaganje drugih proizvodnih od
padkov za 1 m* N-din 5,—

d) za odlaganje smeti za 1 nr* N-din 
5,50.

IIL

To soglasje velja takoj, uporablja pa se
1. julija 1966-dalje.
St.: 352-3'66.
Izola, 7. junija 1966.

Predsednik 
Viktor Korenčan 1. r.

OBČINA KOPER
Na podlagi 12. člena ustavnega zakona 
izvedbi ustave (Uradni list SFRJ. št. 
63) in 17. člena zakona o izvedbi ustave 
cialistične republike Slovenije (Uradni 
t SRS, št. 10 63) je skupščina občme 
iper na skupni seji občinskega zbora m 
ora delovnih skupnosti dne 22. septem- 
a 1966 sprejela

ODLOK
PRENOSU ZADEV IZ PRISTOJNOSTI 
SKUPŠČINE OBČINE KOPER V PRI
STOJNOST USTREZNIH SVETOV

1. člen
S tem odlokom se določa, na katere sve- 
se prenesejo posamezne zadeve iz pn- 

ojnosti skupščine občine Koper.

2. člen
V pristojnost SVETA ZA DRUŽBENI 

LAN IN FINANCE se prenesejo nasled- 
ie zadeve:

,3 zakona o .r.metn * '.mtj.M.
avbami (Uradni list SFRJ, At. 43 65).

odločba o nakupu vsakega 
^ stavbe od občanov, društev, družbeno-

političnih organizacij in civilno pravnih 
oseb (29. člen);

— daje občanom, društvom, družbeno
političnim organizacijam in civilno prav
nim osebam kmetijsko zemljišče v zame
njavo za drugo kmetijsko zemljišče ali jim 
ga proda, da kupi od take osebe drugo 
kmetijsko zemljišče (prvi odstavek 30., 
člena); ,

— daje stavbno zemljišče izven ožjega 
gradbenega okoliša mesta ali naselja mest
nega značaja, ki je družbena lastnina, na 
njem pa stoji stavba, na kateri je lastnin
ska pravica, njenemu lastniku v zamenja
vo za drugo stavbno ali kmetijsko zem
ljišče (tretji odstavek 30. člena);

— daje stavbno zemljišče izven ožjega 
gradbenega okoliša mesta ali naselja mest
nega značaja, ki je družbena lastnina, ob
čanu ali pravni osebi v zamenjavo za dru
go stavbno 3I1 kmetijsko zemljišče, da si 
na njem postavi stanovanjsko hišo (četrti 
odstavek 30. člena);

— odloča o prodaji občanom družinske 
stanovanjske hiše. družbeno-političnim 
organizacijam, društvom in civilno prav
nim osebam pa tudi druge stanovanjske 
hiše (31. člen);

— daje stavbno zemljišče, ki je druž
bena lastnina, v uporabo občanom, da si 
postavijo družinsko stanovanjsko hišo, 
kot tudi delovnim in drugim samouprav
nim organizacijam, družbeno-političnim 
skupnostim, družbeno-političnim organiza
cijam in društvom ter civilnim pravnim 
osebam, da si postavijo stavbe, ki so jim 
potrebne (37. člen);

— daje kmetijsko zemljišče, ki je druž
bena lastnina, brezplačno v izkoriščanje 
občanom, društvom in družbeno-političnim 
organizacijam, da opravljajo na njem 
kmetijska in druga dela, ki so v splosno 
korist (prvi odstavek 39. člena);

_ lahko proda stavbo ali stavbno zem
ljišče s poprejšnjim soglasjem zveznega 
sekretariata za finance tujim diplomat
skim in konzularnim predstavništvom ter
organizacijam in specializiranim enotam
OZN za njihove službene potrebe (41. člen).



Stran 90 ^URADNI GT A^NIK §t. 17 — Koper, 29. oktobra 1966

— lahko da s soglasjem zveznega se
kretariata za finance proti plačilu ali brez
plačno tujemu diplomatskemu ali konzu
larnemu predstavništvu, kakor tudi orga
nizaciji ali specializirani organizaciji OZN 
v trajno uporabo stavbno zemljišče, ki je 
družbena lastnina, da si sezida stavbo za 
službene potrebe (42. člen);

— sklepa o nakupu zemljišč in stavb 
od oseb, ki so vložile zahtevo za odpust 
iz jugoslovanskega državljanstva (60. člen).

2. Iz zakona o razlastitvi (Uradni list 
FLRJ, št. 12'57 in 53/62 ter Uradni list 
SFRJ, št. 13/65):

— izda na predlog delovne ali druge 
organizacije odločbo o tem, da je zgradi
tev objekta v splošno korist in da je do
pustna razlastitev (prvi odstavek 17. čle
na);

— imenuje komisijo, ki določi odškod
nino za razlaščeno premoženje (59. člen).

3. Iz zakona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč (Uradni list 
FLRJ, št. 52/58):

— sklepa o odvzemu in posesti nacio
naliziranega zemljišča prejšnjemu lastni
ku in o dodelitvi občini ali komu drugemu 
za zidanje zgradb ali drugih objektov (38. 
člen);

— daje na zahtevo prejšnjega lastnika 
nacionaliziranega zemljišča to zemljišče 
njemu v uporabo, da si na njem sezida 
družinsko stanovanjsko hišo, če je na tem 
zemljišču po urbanističnem načrtu predvi
dena taka zgradba, in določi rok, v kate
rem prejšnji lastnik nacionaliziranega 
zemljišča lahko vloži zahtevek (prvi in 
drugi odstavek 40. člena);

— odobrava izplačevanje odškodninske
ga zneska v enakih mesečnih obrokih, ki 
znašajo toliko, kolikor je prejemal bivši 
lastnik na račun dela stanovanjske najem
nine na dan uveljavitve tega zakona (dru
gi odstavek 44. člena);

— lahko da prejšnjemu lastniku nacio
naliziranega zemljišča na njegovo zahtevo 
kakšno drugo kmetijsko zemljišče, če ga 
ima (drugi odstavek 47. člena).

4. Iz zakona o kmetijskem zemljiškem 
skladu družbene lastnine in o dodeljeva
nju zemlje kmetijskim organizacijam (Ur. 
list FLRJ, št. 22/53 in Uradni list SFRJ, 
št. 10/65);

— odloča o tem, da se zemljišče, ki je 
bilo na podlagi pravnomočne odločbe iz
ločeno in vloženo v kmetijski zemljiški 
sklad, pusti v brezplačno uživanje prejš
njemu lastniku vse dotlej, dokler se ne 
dodeli v uporabo kmetijski organizaciji 
(drugi odstavek 27. člena);

— odloča o zahtevi za dodelitev zem
ljišča kmetijski organizaciji in o tem, ko
liko zemljišča se dodeljuje kmetijski orga
nizaciji, v katerem kraju in katere par
cele (četrti in Šesti odstavek 28. člena).

5 Iz odloka o evidenci nepremičnin 
splošnega ljudskega premoženja (Uradni 
list LRS, št. 40/57);

— lahko odloči, da državljan, ki upo
rablja nepremičnino splošnega ljudskega 
premoženja brez pravnega naslova, upo
rablja to nepremičnino še naprej ob po
gojih, ki mu jih določi (10. točka).

6 Iz odloka o načinu izplačila odškod
nine za nacionalizirane zgradbe, dele 
zgradb in nezazidana gradbena zemljišča 
(Uradni glasnik okraja Koper, št. 5'63):

— odloča o predlogu prejšnjega lastni
ka nacionaliziranega gradbenega zemljišča 
v ožjem gradbenem okolišu za zamenjavo 
z drugim gradbenim zemljiščem, kjer si 
želi zgraditi stanovanjsko hišo za svoje 
potrebe (5. člen).

7. Iz statuta občine Koper (Uradni 
glasnik okraja Koper, št. 13/64, 23/64, 4/65 
(n Uradni glasnik, št. 7/65):

— odloča o prenosu pravice uporabe 
družbenega premoženja na krajevne

skupnosti ali na posamezne delovne ali- 
druge organizacije (79. člen).

8. Iz zakona o financiranju družbeno
političnih skupnosti v SR Sloveniji (Urad
ni list SRS, št. 36/64):

— odločba o uporabi sredstev rezerv
nega sklada za zagotovitev sredstev prora
čunu in skladom (drugi odstavek 98. čle
na); ^

— odloča o kratkoročni zadolžitvi, ka
dar med letom neenakomerno pritekajo 
dohodki (drugi odstavek 109. člena).

9. Iz zakona o prispevkih in davkih ob
čanov (Uradni list SRS, št. 37/64):

— imenuje komisijo, ki v primeru dvo
ma odloči ali gre v posameznih primerih 
za uporabno umetnost ali za obrtno dejav
nost (95. člen); ^

— odloča o ugovoru zoper sklep uprav
nega organa o uvedbi postopka, s katerim 
se raziskuje izvor premoženja oziroma ne
napovedanega dohodka (169. člen).

10. Iz uredbe o knjiženju prispevkov in 
davkov (Uradni list SFRJ, št. 50/64):

— imenuje komisijo za pregled za
ključnega računa prispevkov in davkov 
(13. člen).

* - , 3. člen
V pristojnost SVETA ZA OBČO UPRA

VO IN NOTRANJE ZADEVE se prenesejo 
naslednje zadeve:

1. Iz zakona o dimnikarski siužbi (Ur. 
list SRS, št. 11/65):

— določi, katera dimnikarska organi
zacija bo opravljala dimnikarsko službo 
na območju občine ali na določenem delu 
občinskega območja (drugi odstavek 2. čle
na).

2. Iz zakona o imenih naselij in označ
bi trgov, ulic in hiš (Uradni list LRS, št. 
10/48, 8/49 in 20'50);

— določa in spreminja imena ulic in 
trgov (7. člen).

3. Iz temeljnega zakona o volitvah de
lavskih svetov in drugih organov uprav
ljanja v delovnih organizacijah (Uradni 
list SFRJ, št. 15/64):

— izvršuje pravice in dolžnosti, ki jih 
ima skupščina v zvezi z izvedbo volitev 
in odpoklica organov upravljanja v delov
nih organizacijah (119. člen).

4. Iz pravilnika o označevanju imen 
naselij, ulic in trgov ter o označevanju hiš
(Uradni list LRS, št. 35/59):

— določa in spreminja imena ulic in 
trgov (drugi odstavek 6. člena).

^ 4. Člen
V pristojnost SVETA ZA ŠOLSTVO se 

prenesejo naslednje zadeve:
1. Iz zakona o osnovni šoli (Uradni list 

SRS, št. 7/65):
— izda odločbo o začasnem prenehanju 

dela osnovne šole
(tretji odstavek 72. člena).

5. člen
V pristojnosti SVETA ZA KMETIJ

STVO IN GOZDARSTVO se prenesejo na
slednje zadeve:

1. Iz zakona o gozdovih (Uradni list 
SRS, št. 30/65):

— odloča o tem, da se določeni gozdovi 
razglasijo za varovalne gozdove ali za go
zdove s posebnim namenom (prvi odstavek 
34. člena);

— potrjuje določbe statuta oziroma 
splošnega akta gozdarske gospodarske or
ganizacije glede pravic, ki jih imajo 
kmetje-lastniki gozdov pri upravljanju 
gospodarske organizacije (4L Člen).

6. člen
V pristojnost SVETA ZA KOMUNAL

NE ZADEVE se prenesejo naslednje za
deve:

1. Iz zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni list SFRJ, št. 11/65):

— odloča o ugovoru zoper odločbe o 
dodelitvi stanovanj po pravilniku, ki ga 
predpiše občinska skupščina (38. člen).

7. člen
V pristojnost SVETA ZA INDUSTRIJO 

IN ODRT, SVETA ZA TRGOVINO, SVE
TA ZA PROMET IN POMORSKO GO
SPODARSTVO, SVETA ZA TURIZEM IN 
GOSTINSTVO, SVETA ZA KMETIJSTVO 
IN GOZDARSTVO se prenesejo naslednje 
zadeve:

1. Iz temeljnega zakona o podjetjih
(Uradni list SFRJ, št. 17/65 in 20/65):

— podaljšanje roka za konstituiranje 
podjetja (četrti odstavek 152. člena).

2. Iz zakona o prometu blaga in trgov
skih storitvah (Uradni list SFRJ, št. 16/65, 
21/65):

— izda posebno dovoljenje, da smejo 
trgovska podjetja na drobno trgovati tudi 
na debelo (4. člen).

8. člen
Če zvezni ali republiški zakon ali drug 

predpis določa, da imenuje predstavnike 
družbene skupnosti v organe upravljanja 
zavodov in skladov občinska skupščina, 
imenujejo predstavnike družbene Skupno
sti v organe upravljanja na predlog komi
sije za volitve in imenovanja ustrezni 
sveti na svojem področju.

9. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o prenosu zadev iz pri
stojnosti skupščine občine Koper v pri
stojnost ustreznih svetov (Uradni glasnik 
okraja Koper, št. 15/64 in 20/64).

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
Št.: 020-6/66.
Koper, 22. septembra 1966.

Predsednik 
Dušan Barbič I. r.

- Na podlagi 10. točke 30. člena zakona 
o zdravstvenem varstvu in o zdravstveni 
službi v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
14 65). 3. in 8. člena temeljnega zakona o 
prekrških (Uradni list SRS, št. 26/65) ter 
119. člena statuta občine Koper je skupšči
na občine Koper na skupni seji občinske
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
24. oktobra 1966 sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM FLUOROGRAFIRANJU 

PREBIVALCEV OBČINE KOPER

1. člen
Zaradi pravočasnega odkrivanja in pre

prečevanja pljučne tuberkuloze ter drugih 
pljučnih obolenj se v občini Koper izvede 
v letu 1966 obvezno fluorografiranje vseh 
prebivalcev občine, ki bodo do dneva fluo- 
rografiranja dopolnili 24 let starosti.

2. člen
Fluorografiranje je brezplačno. Stroški 

fluorografiranja gredo v breme občinske
ga proračuna.

3. člen
Točen datum fluorografiranja določf 

svet za zdravstvo skupščine občine Koper.
4. Člen

i^o opravljenem fluorografiranju se mo
rajo javiti na kontrolni pregled posamezne



gt ^ — Kopen 20 oktobra 1966 ^URADNI GLASNIK
Stran 91

be na poziv za zdravstvo pristojnega 
javnega organa ali pooblaščenega zdrav
stvenega zavoda.

5. člen
Svet za zdravstvo skupščine občine Ko- 

oer je pooblaščen, da izda za izvajanje 
tega odloka podrobnejše predpise in ukre
pe.
^ 6. člen

Kdor se ne udeleži iluorografiranja ali 
na poziv ne pride na kontrolni pregled ali 
sicer ovira izvršitev tega odloka ali na 
podlagi odloka izdanih predpisov in ukre
pov, se kaznuje z denarno kaznijo do 100 
novih dinarjev.

7. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o obveznem fluorogra- 
firanju prebivalstva v občini Koper (Urad
ni vestnik okraja Koper, št. 12/62).

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem glasniku.

Št. 510-1/66.
Koper, 24. oktobra 1966.

Podpredsednik
Slavko Vodopivec, dipl. inž. str., 1. r.

Na podlagi 66. člena temeljnega zako
na o financiranju družbeno-političnih skup
nosti (Uradni list SFRJ, št. 31/64) in 119. 
člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
24. oktobra 1966 sprejela

ODLOK
O ODPRAVI SKLADA ZA VARSTVO 

OTROK OBČINE KOPER

1. člen
Sklad za varstvo otrok občine Koper, 

ustanovljen z odlokom o ustanovitvi sklada 
za varstvo otrok občine Koper (Uradni 
glasnik, št. 2/65), se odpravi.

2. člen
Sredstva sklada po stanju na dan 30. 

septembra 1966 kakor tudi obveznosti se 
prenesejo v proračun občine Koper.

Prenesena sredstva iz prejšnjega od
stavka se v proračunu uporabljajo za iste 
namene, kot so se uporabljala pred ukini
tvijo sklada.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 402-39/66.
Koper, 24. oktobra 1966.

Podpredsednik
Slavko Vodopivec, dipl. inž. str., I. r.

Na podlagi 54. člena zakona o gozdovih 
turadni list SRS, št. 30/65) in 119. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine 
j^oper na seji občinskega zbora in zbora 
oeiovnih skupnosti dne 24. oktobra 1966
sprejela

ODLOK
O ODPRAVI GOZDNEGA SKLADA 

OBČINE KOPER
1. člen

Gozdni sklad občine Koper, ustanov- 
z odlokom o ustanovitvi gozdnega 

občine Koper (Uradni glasnik, št. 
/65), se odpravi z 31. avgustom 1966.

2. člen
itJ^izacija sklada na dan 31. avgusta 
1966 znaša:
"** dohodki 6.843,39 novih dinarjev
^ izdatki 2.553,06 novih dinarjev

^iR^^^^^'^kor tudi terjatve v znesku 
638,50 novih dinarjev se prenesejo na bio- 

Sozdov v upravljanju 
medobčinskega Zavoda za pogozdovanje 
krasa v Sežani.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem glasniku.
Št.: 321-12/66.
Koper, 24. oktobra 1966.

Podpredsednik
Slavko Vodopivec, dipl. inž. str., !. r.

N? podlagi 106., 107. in 111. člena te
meljnega zakona o zavodih (Uradni list 
SFRJ, št. 5/65) 6. točke 119. člena statuta 
občine Koper in na predlog GO RKS št. 
01-VHI.-46 25 z dne 26. septembra 1966 
ter mnenja delovne skupnosti zavoda Mla
dinsko naravno zdravilišče RKS Debeli 
rtič pri Kopru z dne 3. oktobra 1966 je 
skupščina občine Koper na skupni seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 24. oktobra 1966 izdala

ODLOČBO
O PRENEHANJU ZAVODA MLADINSKO 
NARAVNO ZDRAVILIŠČE RKS DEBELI 

RTIČ PRI KOPRU

I.
Zavod Mladinsko naravno zdravilišče 

RKS Debeli rtič pri Kopru preneha dne 
24. oktobra 1966.

2.
Za zavod iz 1. točke te odločbe se uve

de redni likvidacijski postopek.

3.
Skupščina občine Koper sklene spora

zum z Glavnim odborom RKS, po katerem 
se ne opravi likvidacija, ampak prevzame 
Glavni odbor RKS sredstva ter pravice in 
obveznosti zavoda, ki preneha.

4.
Po sklenitvi sporazuma iz 3. točke te 

odločbe se zavod izbriše iz registra zavo
dov pri okrožnem gospodarskem sodišču v 
Kopru.

Št.: 022-32/66.
Koper, 24. oktobra 1966.

Podpredsednik
Slavko Vodopivec, dipl. inž. str., 1. r.

Na podlagi tretjega odstavka 83. člena 
temeljnega zakona o izkoriščanju kmetij
skega zemljišča (Uradni list SFRJ, št. 25/65) 
in 119. člena statuta občine Koper je skup
ščina občine Koper na skupni seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 22. septembra 1966 izdala

ODREDBO
O DOLOČITVI ROKA ZA RAZGLASITEV 
PONUDBE ZA ODDAJO V ZAKUP ALI 
ZA PRODAJO KMETIJSKEGA ZEMLJI
ŠČA, NA KATEREM JE LASTNINSKA 

PRAVICA 
1.

Individualni kmetijski proizvajalec sme 
dati svoje zemljišče v zakup ali ga prodati 
drugemu občanu šele, če ga v roku, ki ga 
določa ta odredba, noče vzeti v zakup ozi
roma kupiti nobena kmetijska organiza
cija.

ustnik, ki daje svoje zemljišče v zakup 
*a prodaja, mora tako ponudbo razgla-

per.

V ponudbi morajo biti navedeni zemlji
škoknjižni in katastrski podatki za posa
mezno zemljišče ter višina zakupnine ozi
roma kupnine.

Ponudba iz prejšnjega odstavka mora 
biti izobešena petnajst dni.

3.
Po preteku roka iz 2. točke te odredbe 

izda upravni organ za premoženjsko prav
ne zadeve skupščine občine Koper potrdi
lo, da je bil razglas opravljen po določbah 
te odredbe.

4.
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št.: 465-3 66
Koper, 22. septembra 1966

Predsednik 
Dušan Barbič, 1. r.

OBČINA PIRAN
Na podlagi 21. člena zakona o pravicah 

in dolžnostih stanovalcev pri upravljanju 
stanovanjskih hiš (Uradni list SRS, št. 
36/65) in 82. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na seji občinskega 
zbora delovnih skupnosti dne 15. septem
bra 1966 izdala

ODLOČBO
O USTANOVITVI STANOVANJSKE 

ARBITRAŽE 
1.

V občini Piran se ustanovi ena stano
vanjska arbitraža.

2.
Mandatna doba predsednika in članov 

stanovanjske arbitraže traja 2 leti.

Ta odločba začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem glasniku.

Št. 020-18/66.
Piran, 15. septembra 1966.

Podpredsednik 
Anton Spinelli L R

OBČIM POSTOJNA
POPRAVEK

ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOI^ 
NITVAH ODLOKA O PRISPEVKIH lit 
DAVKIH OBČANOV OBČINE POSTOJNA 

(URADNI GLASNIK, ŠT. 8/66)
Za 3. točko 1. člena morajo pravilno sta. 

ti še tri točke, ki se glasijo:
3 a. 11. člen se črta.
3b. V 12. členu se znesek »109.000« nado

mesti z zneskom »1.000«.
3 c. V 13. členu se pod točko a) stopnja 

»15« nadomesti s stopnjo »12,5« in pod 
točko b) se stopnja »17,5« nadomesti s 
stopnjo »12,5«.

Skupščina občine Postojna

OBČINA SEŽANA
Na podlagi 119. člena statuta občine Se

žana je skupščina občine Sežana na skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 28. avgusta 1966 sprejela

SKLEP
O PODELITVI DOMOVANJA 

XIX. SNOUB »SREČKA KOSOVELA«
1.

XIX. SNOUB »Srečka Kosovela« se po
deli domovanje v občini Sežana.



Stran 92

V dneh splošne vstaje na Primorskem 
v septembru 1943 je bila med drugimi par
tizanskimi enotami z odlokom štaba m. 
operativne cone ustanovljena v osrčju Kra
sa XIX. SNOUB *Srečka Kosovela-«. Pod 
njeno zastavo so se borili pretežno Krašev
ci, pa tudi drugi Primorci in sinovi vseh 
jugoslovanskih narodov ter Italijani, ki so 
z ramo ob rami s prebivalstvom doprinesli 
pomemben delež v narodnoosvobodilni 
borbi.

Brigada, ki je nosila ime velikega pes
nika Krasa, se je proslavila v številnih ne
enakih bitkah s sovražnikom in je bila de
cembra 1944 zasluženo proglašena za udar
no. Kljub težkim žrtvam jo je bojna pot 
peljala do poslednjega obračuna z okupa
torjem in do končne zmage.

2.
Brigada prejme spominsko listino in 

spominski znak na bojno zastavo.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v 

Uradnem glasniku.
Št. 010-1/66
Lipica, 28. arvgusta 1966

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

Pri primerjanju z izvirnikom se je ugo
tovilo, da so v besedilo odloka o javnem 
redu in miru, objavljeno v Uradnem glas
niku št. 14/66, zašle spodaj navedene na
pake, zato se daje

POPRAVEK
43DLOKA O JAVNEM REDU IN MIRU

V 1. točki 4. člena mora namesto be
sede: ^prirediteljev* stati pravilno beseda 
"rediteljev*.

V drugi vrsti prvega odstavka 13. člena 
se beseda: "členu* črta.

V peti vrsti tretjega odstavka 13. člena 
morajo namesto besed: *po 1., 4., 5. in 13. 
točki* stati pravilno besede: »po 1., 4. in
5. točki*.

Na koncu druge vrste in na začetku 
tretje vrste 15. člena morajo namesto be
sed: >po 11. točki« stati pravilno besede: 
*po 10. in 11. točki*.

V tretji vrsti prvega odstavka *6. člena 
mora namesto številke: "5* stati pravilno 
številka: "6*.

Iz tajništva
skupščine občine Sezam

Pri primerjanju z -izvirnikom se je ugo
tovilo, da je v besedilo odloka o obveznem 
zbiranju in odvažanju smeti in odpadkov 
ter o uporabi javnih odlagališč, objavljeno 
v Uradnem glasniku št. 14/66, zašla apoda j 
navedena napaka, zato se daje

POPRAVEK
ODLOKA O OBVEZNEM ZBIRANJU IN 

ODVAŽANJU SMETI IN ODPADKOV 
TER O UPORABI JAVNIH ODLAGALIŠČ

Drugi odstavek 10. člena se mora pra
vilno končati s pomotoma izpuščenim 
stavkom: "Poleg pravne osebe se kaznuje 
tudi odgovorna oseba z denarno kaznijo 
iz prvega odstavka tega člena.*

Iz tajništva
gkupščme občine Sežana

'Uraduj gtasnth*, izdaja zavod ^Primorske novice

3* 17 — Koner. 29 oktobra 1966

KWIW*Nm.NR SRUfNCST S&MRLNE6R ZiiVRRRVRaJR KùfER
Na podlagi 1. točke drugega odstavka 

99. člena temeljnega -zakona o organizaciji 
in financiranju socialnega zavarovanja de
lavcev (Uradni list SFRJ., št. 24/65) ter v 
zvezi s 1. členom zakona o spremembah 
in dopolnitvah zakona e organizaoiji in fi
nanciranju socialnega zavarovanja (Uradni 
list SFRJ, št. 29,'66) je .skupščina Komu
nalne skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev na svojem rednem zasedanju dne 
22. septembra 1966 sprejela

SKLEP
O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI 
PRISPEVKA, KI SE ODSTOPA ORGA
NIZACIJAM ZA NEPOSREDNO SODE
LOVANJE V ZDRAVSTVENEM ZAVA

ROVANJU

Za povračilo izplačevanja nadomestil 
od četrtega do tridesetega dne bolezenske
ga dopusta se odstopi organizacijam, ki so 
zajete v naslednjih panogah, skupinah 
podskupinah, odstotek prispevka od osno
ve bruto osebnega dohodka, ki znaša:

Odstopljeno od
Panoga dejavnosti bruto oseb. doh.
517-20 1,8
112-11 1,7
614-10 1,6
770-30 1,5
911-63 1,4
118-11 120-58 1,3
121-11 127-33 516-10 1*3
117-61 128-11 913-88 015-30 1,2
723-10 r i. 14
311-20 737-80 717-50 8^2-80 912-50
013-14 14
116-32 117-80 122-21 127-10 213-11
311-10 519-11 611-35 740-30 770-20
913-32 1,0
120-31 120-40 411-80 612-20 722-10
722^20 727-20 913-11 916-30 013-44 14)
SI5-10 515-20 512-26 312-28 613-10
812-10 812-30 911-70 014-24 0,9
117-20 120-11 128-21 412-10 412-21
412-30 611-22 720-10 811-30 911-33
913-40 915-30 913-26 917-10 0,3
111-40 112-13 121-20 127-87 211-30
511-11 611-26 740-10 914-10 914-30
915-60 916-10 0,8
117-13 122-12 211-13 413-20 811-23
612-34 612-23 612-24 613-20 717-10
915-20 018-36 0,7
119-40 512-13 611-12 311-13 620-10
620-30 911-36 915-30 012-10 013-20 0,7
127-32 211-10 211-81 519-10 620-20
011-10 0,6
124-60 211-14 511-10 811-30 614-20
770-10 512-40 914-20 913-40 015-16
015-32 015-33 8,5
611-50 612-13 620-50 717-40 811-10
915-10 015-11 0,5
126-80 724^80 724-70 911-10 911-32
916-50 015-30 0,4
311-50 124-20 311-21 611-24 912-10
916-80 013-11 0,3
614-33 811-20 911-46 911-50 0,3
117-31 117-40 119-80 124-70 124-72
125-20 127-34 129-20 130-12 211-83
232-21 212-23 300-00 312-20 415-10
512-10 519-20 311-28 312-21 613-30
-613-40 8L3-50 815-30 (614-50 630-11
630-12 680-20 721-80 728-30 738-80
727-70 910-16 911-84 911-44 911-80
913-18 935-20 913-30 913-31 917480
919-50 011-20 013-30 014-20 015-10
015-12 015-15 015-37 016-00 33

n. zakona o spremembah in dopolnitvah

zacijam, je določen tako, da ustreza po
prečnim izdatkom za obveznosti iz dru
gega odstavka 99. člena temeljnega za
kona o organizaciji in financiranju social
nega zavarovanja v panogi, skupini ali 
podskupini na območju Komunalne skup
nosti.

ITI.
Ta sklep štopi v veljavo takoj, upo

rablja pa se od 1. avgusta 1966, tako kot 
določa tretji odstavek 5. člena im 7. člen

TZOF (Uradni list SFRJ, št. 29/66).
Ko začne veljati ta -sklep o odstoplje

nem delu, preneha veljati sklep, sprejet 
na 12. zasedanju dne 25. 12. 1965 v Ko
pru in 27. 12. 1965 v Postojni, ki sta ob
javljena pod št. 02-179 1-13-65 in 02-179/V- 
14-65 v Uradnem glasniku, št. 22 z (Sne 
30. decembra 1965.

Številka: <02-307 2-66.
Koper, 22. septembra 1966.

Predsednik skupščine:
Srečko Jereb. 1

Koper ^"^rskJnovšcc. Koper ""** *°aopne ** objavo poSHjajte aa naslov *****


